

Level4 ApS
Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 36 90 51 23

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Torben Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Level4 ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 90 51 23 Stiftet: 27. maj 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Sehested
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Modervirksomhed	Torben Sehested Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøvelse af virksomhed med it-rådgivning og marketing samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.412 t.kr. mod 1.293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.411.898	1.292.531
1 Personaleomkostninger	-1.228.582	-1.181.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.792	0
Andre driftsomkostninger	-5.516	0
Driftsresultat	171.008	110.570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.336	-2.528
Resultat før skat	166.672	108.042
3 Skat af årets resultat	-39.285	-25.413
Årets resultat	127.387	82.629
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	100.000
Overføres til overført resultat	47.387	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.371
Disponeret i alt	127.387	82.629

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.168</u>	<u>83.960</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.168</u>	<u>83.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.168</u>	<u>83.960</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.594	406.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.959	19.835
Andre tilgodehavender	<u>47.102</u>	<u>4.864</u>
Tilgodehavender i alt	<u>511.655</u>	<u>431.410</u>
Likvide beholdninger	<u>13.686</u>	<u>252.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>525.341</u>	<u>683.742</u>
Aktiver i alt	<u>602.509</u>	<u>767.702</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	123.799	76.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	100.000
Egenkapital i alt	253.799	226.412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.924	2.401
Hensatte forpligtelser i alt	4.924	2.401
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.583	150.334
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.762	23.012
Anden gæld	293.441	365.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.786	538.889
Gældsforpligtelser i alt	343.786	538.889
Passiver i alt	602.509	767.702

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	93.783	100.000	243.783
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.371	100.000	82.629
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	76.412	100.000	226.412
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.387	80.000	127.387
	50.000	123.799	80.000	253.799

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.033.853	987.728
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	14.729	14.233
	1.228.582	1.181.961
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.336	2.528
	4.336	2.528
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.762	23.012
Årets regulering af udskudt skat	2.523	2.401
	39.285	25.413
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		83.960
Kostpris 31. december 2022		83.960
Årets afskrivninger		6.792
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		6.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		77.168
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Selskabet har huslejeforpligtelse på 12 t.kr., svarende til husleje i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Sehested Holding ApS, CVR-nr. 29146608, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.